
BRONBESTAND BEDRIJVEN HEIKANTSESTRAAT 1

IDNR X Y EP hoogte Gem GebH EP bindiam EP uittree E-Vergund E-Max Verg Gemeente Straat Huisnr. Postcode Plaatsnaam

20229 118117 393414 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Kloosterstraat 17 4861PA Chaam

20235 118499 393483 6 6 0.5 4 117 117 Alphen-Chaam Bosweg 1 4861PG Chaam

20232 118449 393401 6 6 0.5 4 12676 12676 Alphen-Chaam Kloosterstraat 14 4861PB Chaam

20226 119176 392896 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Kloosterstraat 11 4861PA Chaam

20240 118098 392712 6 6 0.5 4 36 36 Alphen-Chaam Snijderseweg 14 4861PJ Chaam

20237 118013 392652 6 6 0.5 4 3952 3952 Alphen-Chaam Snijderseweg 1 4861PJ Chaam

20238 118010 392228 6 6 0.5 4 285 285 Alphen-Chaam Snijderseweg 12 4861PJ Chaam

20244 118137 392181 6 6 0.5 4 2730 2730 Alphen-Chaam Moleneind 4 4861PK Chaam

20305 117066 392202 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Bredaseweg 68 4861TD Chaam

20303 117188 391958 6 6 0.5 4 48 48 Alphen-Chaam Bredaseweg 93 4861TC Chaam

20304 117379 391962 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Bredaseweg 66 4861TD Chaam

20302 117424 391780 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Bredaseweg 87 4861TC Chaam

20306 117653 391842 6 6 0.5 4 3133 3133 Alphen-Chaam Dassemussestraat 2 4861TG Chaam

20307 118177 391847 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Heikantsestraat 11 4861TH Chaam

301240 118240 391883 6 6 0.5 4 233 233 Alphen-Chaam Heikantsestraat 4A 4861TH Chaam

20310 118730 391587 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Heikantsestraat 7 4861TH Chaam

20213 117477 391369 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Meerleseweg 4 4861NB Chaam

20206 117301 390786 6 6 0.5 4 5612 5612 Alphen-Chaam Meerleseweg 15 4861NA Chaam

20207 117104 390544 6 6 0.5 4 20546 20546 Alphen-Chaam Meerleseweg 21 4861NA Chaam

34473 118289 391416 6 6 0.5 4 975 975 Alphen-Chaam Elsakkerpad 16 4861TA Chaam

20313 118976 391889 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Vianenstraat 4 4861TJ Chaam

20194 117580 390268 6 6 0.5 4 30418 30418 Alphen-Chaam Kleistraat 15 4861CA Chaam

20250 119403 392018 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Wildertstraat 1A 4861PS Chaam

20252 119458 391827 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Wildertstraat 3 4861PS Chaam

20249 119749 391069 6 6 0.5 4 6900 6900 Alphen-Chaam Wildertstraat 19 4861PS Chaam

20251 119820 391043 6 6 0.5 4 5594 5594 Alphen-Chaam Wildertstraat 23 4861PS Chaam

20253 119846 390908 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Wildertstraat 6 4861PT Chaam

20262 119610 391031 6 6 0.5 4 42720 42720 Alphen-Chaam Kerkdreef 8 4861PW Chaam

35443 119540 391069 6 6 0.5 4 39 39 Alphen-Chaam Kerkdreef 9 4861PW Chaam

20254 119540 391168 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Schuttershoefweg 10 4861PV Chaam

20255 119302 391418 6 6 0.5 4 31837 31837 Alphen-Chaam Schuttershoefweg 3 4861PV Chaam

20248 119338 391962 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Gilzeweg 38 4861PN Chaam

20263 119837 390453 1.5 6.1 0.5 0.4 0 0 Alphen-Chaam Nieuweweg 2A 4861PZ Chaam



20264 119966 390634 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Nieuweweg 3 4861PZ Chaam

20193 119199 390375 6 6 0.5 4 2029 2029 Alphen-Chaam Baarleseweg 41 4861BR Chaam

20265 120484 390060 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Alphensebaan 15 4861RA Chaam

20277 118462 390030 6 6 0.5 4 312 312 Alphen-Chaam Legstraat 2 4861RK Chaam

20292 118374 389878 6 6 0.5 4 0 0 Alphen-Chaam Ulicotenseweg 38 4861RT Chaam

20288 118938 389574 6 6 0.5 4 5696 5696 Alphen-Chaam Houtgoorstraat 2 4861RN Chaam



Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend 
 RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm  Geurbelasting [OU/m3] 
     1    118932    391536         13.00          3.43
     2    118944    391532         13.00          3.57
     3    118942    391524         13.00          3.66
     4    118937    391523         13.00          3.55
     5    118929    391626         13.00          3.84



Gegenereerd op:  3-07-2023 met V-Stacks-Gebied Versie V-2020.1

Naam van de berekening: Nog niet bekend

Gemaakt op: 3-07-2023   13:09:33

Rekentijd:  0:03:41

Naam van het gebied: Heikantsestraat 1 Chaam

Berekende ruwheid: 0,19 m

Meteo station: Nvt

Rekenuren: 10

Bronbestand: \\srv02\Folder Redirections\lisa\Desktop\2022\Milieu\bronbestand_Heikantsestraat_1_bedrijfsgegevens_2023-03-07.dat

Receptorbestand: \\srv02\Folder Redirections\lisa\Desktop\2022\Milieu\bronbestand_Heikantsestraat_1_receptoren_2023-03-07.dat

Resultaten weggeschreven in: \\srv02\Folder Redirections\lisa\Desktop\2022\Milieu\V-STACKS berekeningen

Rasterpunt linksonder x: 117903 m

Rasterpunt linksonder y: 390551 m

Gebied lengte  (x): 2000 m , Aantal gridpunten: 24

Gebied breedte (y): 2000 m , Aantal gridpunten: 24



Gegenereerd op:  3-07-2023 met V-Stacks-Gebied Versie V-2020.1



IDNR X Y NORM_OU postcode+hnr V/K Type zone 
1 118932 391536 13 4861TH1 V woning buitengebied geen 
2 118944 391532 13 4861TH1 V woning buitengebied geen 
3 118942 391524 13 4861TH1 V woning buitengebied geen 
4 118937 391523 13 4861TH1 V woning buitengebied geen 
5 118929 391626 13 4861TH1 V woning buitengebied geen 



INPUT 

 

OUTPUT 

ID X coord Y coord Norm Belasting 
Hoek 1 118932 391536 5.0 1.901 
Hoek 2 118944 391532 5.0 2.002 
Hoek 3 118942 391524 5.0 1.973 
Hoek 4 118937 391523 5.0 1.916 
Hoek 5 118929 391626 5.0 2.014 

 

 

Bron ID X coord Y coord EP hoogte Gem geb hoogte EP diameter EP uittreedsnelh E aanvraag 
565 119302 391418 6.0 6.0 0.5 4.0 31837 




